
                                                 Zápis č. 3
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 5. března 2018

Přítomni: ing. Karásek, Vosátka, Hovadová, ing. Vacek, ing. Hornych
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 

Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem

Výbor SVJ vybral úklidovou firmu na úklid společných prostor
úklidová firma začne uklízet společné prostory od 1 dubna 2018
do výběrového řízení se přihlásily tři firmy
Úklidová firma LENA s.r.o.
HKclean s.r.o.
Andulka services s.r.o.
vybrána byla firma – Úklidová firma LENA s.r.o.
cena za měsíční úklid za 6 vchodů – 7 260,- Kč

S ing. Petrem Šrámkem – SPCom, který je poskytovatelem internetu, byla podepsána 
„Smlouva o umístění vysílače“

Ve vchodě 1445 nesvítilo na chodbách světlo – 9 až 12 patro, byl vypadlý jistič
oprava provedena 5. 3. 2018

Výbor SVJ odsouhlasil přísný zákaz rekonstrukcí v bytě, pokud by se týkala nosných
stěn a to i v případě, že si dotyčný majitel bytové jednotky přinese vyjádření statika

V případě havárie, poruch a dalších komplikací v domě volejte tyto čísla:
774 144 577
737 630 668
728 230 903

Největším dlužníkem je Ondřej Čepa - vchod 1448, jeho dluh za měsíc únor 2018 
je ve výši 23 173,- Kč

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 9. dubna 2018 v 18,30 hod

Zapsala Lenka Hovadová   


